
,,,;:}
.#**

,'r§: r d

'F,

oííít"@'?'"""' re
Feeurnércfrqp
§sr§

AVISO DE LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 65/2022

A PRESENTE LlclrAÇÃo seRÁ Rgoton pELA RESoLUçÃo sEsc 12szt2o12 DE 06. JUN 2012 Nos rERMos Do ARTtGo s. tNctso v.

LrctTAÇÃo run MoDALTDADE pREcÃO ELETRôN|CO
TIPO "MENOR PREÇO POR ITEM"

FINALIpApE=/OBJETO' PRESTAÇÃO DE SERVTÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E
DESTINAÇAO FINAL Dos RESíDUOS solrDos Ê orspostÇÃo FINAL Dos REJEÍTos
PARA ATENDER AS UNIDADES DO SESC/BA NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO,
NOS TERMOS CONSTANTES DO EDITAL E CONFORME ESPECIFICAÇÔES E
QUANTIDADES DESCRITAS NO ANEXO I, A ELE ACOSTADO, COMO SE NELE
ESTIVESSE LITERALMENTE TRANSCRITO.

o Serviço Social do Comércio, p"=Joa jurídica de Direito Privado sem fins lucrativos criada em
cumprimento ao Decreto-lei no 9.853 de 1310911946, regulamentada pelo Decreto no 60.334 alterado
pelo Decreto no 61.836 de 0511211967, através da Administração Regional no Estado da Bahia
(SESC/BA), por intermédio do pregoeiro designado através da Portaria n.o 4636t2021 de 04 de
novembro de 2021 e da Comissão Permanente de Licitação, designada através da portaria no
439412021 de 31 de maio de 2021, em observância ao Regulamento de Licitações e Contratos do
SESC (Resolução SESC 125212012), vem tornar pública a Licitação acima descrita.

FORNECIMENTO DO EDITAL: O Edital completo referente a esta licitação encontra-se
diSPONíVEI NO PORTAL DE COMPRAS ELETRÔNICA DO SESC BAHIA
www.coínpras,sescbahia.com,br, ou site institucional do SESC BAHIA
www.sescbahia.com.br, no link "Licitações", Licitações em aberto sob Protocolo no
22101.00065-PE - sob o Títuto "SERVIÇOS DE coLETA, TRANSp6RTE E
DESTINAÇÃO FINAL DE RESíDUOS SoLtDo-s". tnformaçÕes adicionais poderão ser
requeridas através do campo "Esclarecimentos" no Portal de Compras
supramencionado até 02 (dois) dias úteis antes da data fixada para encaminhamento da
Proposta Comercial.

Prazo para encaminhamento das Propostas: das 11h do dia 05 de Abril de 2022 até as
10h do dia 27 de Abril de 2022',

Abertura da sessão Pública: às 13h30, do dia 27 deAbril de 2022;

Senviç* §sleãêài dü tq:*tárei* j liciiace+@s+s*l:ahra.canr.!:r I *crnpras.s*s*bahia.*r:nr.br I lvro;e;.seschahia.**m.br

irv. Tancr,:rJi: I'J*ves. 'J .1ü*" 6' snrJ;á Cami*lio rigs Âr.d:rr:s - §aJlri:rrcr, C§Ír 41 82ü ilÍ} . T[l-.: ;ri i:7i-8I:I r, itr?i -24IS

Salvador - (BA), 05 de Abril de.2022.

Maria Adãrecida d
Presidente da Comissão Perm

--l


